
Pos Pos Pos Pos 

 

MX2 ELITE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. Num. Num. Num. 

931 
267 
725 
350 
281 
871 

Nome Nome Nome Nome 

ZANOTTI ANDREA 
BERSANELLI EDOARDO 
GORINI ANDREA 
LUGANA PAOLO * 
NICOLI RICCARDO 
GRIGOLETTO FILIPPO 

Classe Classe Classe Classe 

MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 
MX2 ELITE 

Motoclub Motoclub Motoclub Motoclub 

SAN MARINO 
P A R M A  /  T N 0 0 8  -  T E A M  P E R G E T T I  
SAN MARINO 
BERBENNO 
CASTELLARANO 
REGNANO 

Punti totali Punti totali Punti totali Punti totali 

500 
310 
240 
200 
118 
100 

R1.  R1.  R1.  R1.  

250 
140 
120 
110 

52 
100 

R2.  R2.  R2.  R2.  

250 
170 
120 

90 
66 

0 

R3.  R3.  R3.  R3.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

R4.  R4.  R4.  R4.  

-- 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Regione Regione Regione Regione 

EMI 
EMI 
EMI 
LOM 
EMI 
EMI 

 

Stampato: 25/04/2018 18:25:03 

Direttore del cronometraggio Cicognani Stefano FICR RA 

Direttore di gara Gianfranco Tondelli 

Network Timekeeping FICR RA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Cronometristi Ravenna 

Round#01 - SAVIGNANO SUL PANARO 

MX2 GRUPPO A 

GIORNATA 

SAVIGNANO SUL PANARO 1,529 km 

    MOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMIMOTOCROSS REGIONALE  FMI

EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA EMILIA - ROMAGNA 

25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO25 APRILE 2018 SAVIGNANO


